КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

ПРОСЕКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ПРОСЕКОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ

от 16 июля 2018 года № 13
с.Большое Просеково
О внесении изменения в решение Просековской сельской Думы от 30 марта 2018 года № 3 «Об утверждении порядка определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности и предоставленные в аренду без торгов»
           В целях приведения нормативной правовой базы Просековской сельской Думы в соответствие с действующим законодательством Просековская сельская Дума   решила:
          1.Внести в приложение к решению Просековской сельской Думы от 30 марта 2018 года № 3 «Об утверждении порядка определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности и предоставленные в аренду без торгов» следующее изменение:
- абзац второй пункта 7 изложить в следующей редакции:
 «- 2,5 процента кадастровой стоимости земельного участка в случае, если объекты недвижимости на предоставленном земельном участке не введены в эксплуатацию по истечении двух лет с даты заключения договора аренды земельного участка».
          2.Настоящее решение обнародовать в местах, определенных Уставом Просековского сельсовета Варгашинского района Курганской области.

          3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Просековской сельской Думы.
Председатель Просековской сельской Думы                                     Л.Л.Бородина
Глава Просековского сельсовета                                                         И.В.Бородина